

CONSEIL MUNICIPAL de SAINT BENOIT LA FORET

Ordre du jour de la séance du 26 Septembre 2024 Délibérations approuvées

| Délibération 037 210 019/2024 | Convention pour implantation d'antenne LoRa à l'église |
|----------------------------------|---|
| Délibération 037 210 020/2024 | Convention – Mise en place d'une action de régulation de la population féline |
| Délibération 037 210 021/2024 | Renouvellement Convention La Poste |
| Délibération 037 210 022/2024 | Bail rural : Parcelles C 313-408 |
| Délibération 037 210 023/2024 | Renouvellement baux ruraux |
| Délibération 037 210 024/2024 | Tarif bois de chauffage |
| Délibération 037 210 025/2024 | Taxe sur les déchets stockés ou incinérés |
| Délibération 037 210 026/2024 | Modification du tableau des effectifs : Création de poste |
| Délibération 037 210 027/2024 | Adhésion assurances statutaires – CDG 37 |
| Délibération 037 210 028/2024 | Recensement population : Désignation d'un coordinateur et nomination d'un agent recenseur |
| Délibération 037 210 029/2024 | Subventions 2024 : associations |
| Délibération 037 210 030/2024 | Subvention transport scolaire |
| | |

Publicité le -2 OCT. 2024 par voie d'affichage et par voie électronique sur le site internet de la Commune (www.saintbenoitlaforet.fr)

La Secrétaire de Séance, Catherine DEGRAVE Le Maire, Didier GUILBAULT

ST. BENOTT AND THE P

L